


Asat Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Ekibi
 

Fatih ALTAŞ
Strateji Geliştirme Şube Müdürü 

A. İnan METİN
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 

Ayşe SECGİN
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 

Deniz KUMBUL
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 

Selma ÖZKAN
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli

Stratejik Plan, “Kamu İdarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plan’’ olarak 5018 sayılı kanunda tanımlanmıştır.

Stratejik planlama, günümüz şartlarının en önemli taleplerinden olan etkin ve sorumlu yönetim biçimlerine 
[...]
saat, 200.000 m3/gün, 73.000.000 m3/yıl içmesu-

yu üretme kapasitesi bulunmaktadır.

• Termessos İçmesuyu Üretim Tesisleri:

•	Daha önce Yeniköy ve Yeşilbayır Belediyele-

ri tarafından işletilen ve Termessos Milli Parkının 

içinden geçen Antalya- Korkuteli yolunun sağ ta-

rafında bulunan Keldağ eteklerindeki ‘‘Termessos 

İçmesuyu Üretim Tesisleri’’ Döşemealtı İlçesinin 

kurulması ve Büyükşehir Belediyesi sınarlarına 

dahil edilmesiyle birlikte ASAT Genel Müdürlüğüne 

devredilmiştir. Yapılan etüt çalışmalarından son-

ra, mevcut kuyular genişletilerek ve yeni kuyular 

açılarak tesisin kapasitesi arttırılmıştır.

 Termessos Kuyu Sahası’ndan Döşemealtı İlçe 

Merkezi, Yeşilbayır, Çığlık, Düzlerçamı, Başköy, 

Odabaşı, Kirişçiler, Duacı Köyleri beslenip, Varsak, 

D5 ( 200 m. kotundaki ) ve Kütükçü ( 148 m. kotun-

daki ) Depolarına su alınmaktadır. Devir alındığın-

da 22 – 50 lt/s su alınan derin kuyuların debileri 70 

lt/saniyeye çıkartılıp, yüksek verimli paslanmaz 

çelik fanlı dalgıç pompalar kullanılmıştır. Su te-

min edilen 2. büyük tesis durumundadır. Bu tesisin 

mevcut haliyle 1 m3/sn su üretme kapasitesi bu-

lunmaktadır. 

• Boğaçayı Su Üretim Tesisleri: 

•	Konyaaltı İlçesi, Gürsu Mahallesi’nde bulunan 

Boğaçay Su Üretim Tesisinden Konyaaltı İlçesi’nin   

% 90 su ihtiyacı karşılanmaktadır. Su temini ke-

son ( 3 adet ) ve derin kuyulardan ( 5 adet )  sağ-

lanmakta olup, su üretimi yaklaşık 2.000 m3/h, 

14.000.000 m3/ yıl dır.

• Gürkavak Su Üretim Tesisi: 

•	Düzlerçamı Güver uçurumu mevkisinde ( 260 m. 

kotunda ) bulunan Gürkavak Kaynağı’ndan (kay-

nak suyu) yaklaşık 380 m3/saat, 2.900.000 m3/yıl 



4. STRATEJİK ANALİZLER

252014-2018 STRATEJİK PLAN

su Cezaevi Depo’ya alınmakta ve şebekeye veril-

mektedir. Enerji maliyeti olmayıp sadece klorlama 

yapılmaktadır. 

• Diğer Su Üretim Tesisleri:

•	Mücavir alan içerisinde bulunan Aksu İlçe Mer-

kezi ve Boztepe Mahallesi su ihtiyacı TİGEM saha-

sında bulunan derin kuyulardan karşılanmakta-

dır.

•	Aksu İlçesi’ndeki diğer mahallelerin su ihtiyacı 

kendi bölgelerindeki  derin kuyulardan karşılan-

maktadır.

•	Konyaaltı İlçesi’nde bulunan yaylalar bölgesin-

deki diğer mahallelerin su ihtiyaçları lokal kaynak 

sularının klorlanarak şebekeye verilmesiyle karşı-

lanmaktadır.

•	Tüm lokal kuyu ve kaynak suları otomatik klor 

dozaj pompalarıyla klorlanmakta ve her gün dü-

zenli olarak bakiye klor ölçümü yapılmaktadır. 

İdaremiz Su Kalitesi Laboratuarı, İlçe Sağlık Grup 

Başkanlıkları ve Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından ölçüm ve analizler yapılmakta, suyumu-

zun Sağlık Bakanlığı İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkındaki Yönetmeliğe uygun olup olmadığı sü-

rekli olarak denetlenmektedir.

 İNŞAAT İŞLERİ DEVAM ETMEKTE OLAN SU 
ÜRETİM TESİSLERİ:

•	Termessos Su Üretim Tesisi Kapasite Artırımı:

Termessos Su Üretim Tesisinde yapılacak olan 

kapasite artırımı ile 14 ilave kuyu açılacaktır. Ya-

pılacak olan çalışmalar sonucunda 14 * 70 lt/sn = 1 

m3/sn ilave su üretimi gerçekleşecektir.

•	Duraliler Su Üretim Tesisi Kapasite Artırımı:

Duraliler Su Üretim Tesisleri sahasında açılacak 

ve mevcut sisteme bağlantısı yapılacak olan, 3 

ilave kuyu ile 3*100 lt/sn = 300 lt/sn ilave su üreti-

mi gerçekleşecektir.

GELECEKTE SİSTEME DAHİL EDİLECEK OLAN 
SU ÜRETİM TESİSLERİ:

•	KARACAÖREN II BARAJINDAN İÇMESUYU TE-

MİN EDİLMESİ

•	Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT ve DSİ Ge-

nel Müdürlüğü arasında 18.08.2011 tarihinde ‘‘ An-

talya İline Karacaören Barajından İçme, Kullanma 

ve Endüstri Suyu sağlanması (Boru hattı ile cazi-

beli olarak)” ile İlgili bir protokol imzalanmıştır.

•	‘‘Antalya içmesuyu Karacaören Barajı İsale 

Hattı İnşaatı’’ işi DSİ Genel Müdürlüğü tarafından 

2011 yılı İnşaat Yatırım Programına 265.000.000 

TL Keşif Bedeli ile alınmıştır. Bu işin arazi ve proje-

lendirme çalışmaları bitirilmiş olup, Karacaören II 

Barajı HES cebri borusundaki branşmandan itiba-

ren Varsak’ta bulunan İçmesuyu Arıtma Tesisine 

kadar olan toplam 43 km’lik İsale Hattının İnşa-

at ihalesi, DSİ Genel Müdürlüğü İçmesuyu Dairesi 

Başkanlığınca yapılmıştır. 

•	Karacaören II Barajından Su Temini İşinin Proje 

Karakteristikleri:

Projenin toplam Nüfusu 	 :2.603.576 kişi (2045 Yılı) 

Su İhtiyacı	 : 12,202 m³/sn 

Mevcut Su Miktarları ( Yeraltı Suyu) : 4,200 m³/sn 

Gürkavak (Kaynak Suyu )	: 0,100 m³/sn 

Toplam	 : 4,30 m³/sn 

İlave Su İhtiyacı ( Karacaören II ) : 8,00 m³/sn ( Yaklaşık)

İletim Hattı Çapı : Ø 2845 mm Çelik Boru (Tek Hat) 

İletim Tipi	 : Cazibeli Olarak

İletim Hattı Uzunluğu	 : 43 km.

İletim Hattı Debisi	 : 8,0 m³/sn 

Arıtma Tesisi kapasitesi	 : 

2 x 350.000 = 700.000 m³/gün

•	AKSU İLÇESİ GÜLOLUK KÖYÜ SINIRLARI İÇİNDE 

DÜŞÜNÜLEN İÇME SUYU ÜRETİM TESİSİ:

•	Aksu İlçesi Güloluk Köyü Sınırları içinde bulu-

nan ve DSİ Genel Müdürlüğü tarafından 1960’lı 

yıllarda yaptırılan Aksu Regülatörünün Sağ Sahi-

linden itibaren menbaya doğru ince uzun bir şe-

rit halinde uzanan ve mülkiyeti Hazineye ait ve 2 

yıl süreyle İdaremize tahsisi yapılmış olan, toplam 

527 Dekarlık alanda derin kuyular açılarak 2 m3/sn 

içmesuyu üretimi yapılması planlanmaktadır.

•	Antalya Büyükşehir Belediyesi mücavir alan 

sınırları içerisinde kalan ve ASAT içmesuyu şebe-

ke sistemini oluşturan her türlü çap ve cins boru-

larda meydana gelen tüm arızalar, mümkün olan 



4. STRATEJİK ANALİZLER

26 2014-2018 STRATEJİK PLAN

en kısa süre içerisinde ve haftanın 7 günü 24 saat 

hizmet aksatılmadan tamir edilerek Antalya hal-

kına kesintisiz ve sağlıklı su temini hizmeti veril-

mektedir. 

•	Üretilerek şebekeye verilen suyun; dağıtımı, şe-

bekeye dağılımı ve devamlılığı optimum düzeyde 

sağlanmaktadır.

•	Üçüncü şahıslar tarafından içmesuyu şebe-

kemize verilen hasarlar tamir edilmekte, verilen 

zarar analiz edilerek bedeli, hasarı veren kişi ve/

veya kuruma tahakkuk ettirilmektedir.

•	Mevcut şebekemize ek olarak ihtiyaç duyulan 

yeni anahat ve şube yolu boruları belirlenmekte 

veya ihtiyacı belirleyen vatandaş talepleri top-

lanmaktadır. İdaremizin iş makinesi, ekipman ve 

personel ile yapabileceği yeni şebeke hattı ve abo-

ne şube yolları, bir iş programı doğrultusunda imal 

edilmektedir. İdarenin iş gücü ile yetişemediği di-

ğer yeni şebeke imalatları; Kamu İhale Kanununa 

göre ve/veya Dünya Bankası Kredisi kullanılmak 

suretiyle ihale edilerek yüklenicilere yaptırılmak-

ta, bu esnada İdaremizin Kontrol Mühendisleri ta-

rafından sürekli olarak denetlenmektedir. 

4.2.2 Atık Su ve Yağmur Suyu 
Faaliyetleri

Kanalizasyon hizmetleri kapsamında;

•	 Kanalizasyon plan ve projelerinin oluşturulması

•	 Kanalizasyon yatırımlarının gerçekleştirilmesi

•	 Kanalizasyon sisteminin işletilmesi

•	 Kanalizasyon şebekesi denetim, kontrol ve 
ruhsatlandırmaların yapılması

•	 Vidanjör hizmetlerinin kontrolü ve takibi

•	 Antalya Büyükşehir Belediyesi mücavir alan 
sınırları içindeki yağmursuyu hattı ve ızgaralı 
su alma yapılarının bakım, onarım ve temiz-
likleri yapılmaktadır. 

•	 Ayrıca Düden çayı ve üzerindeki Sağ ve Sol Sa-
hil Sulama Kanallarının bakım ve onarımı ya-
pılarak buradan çıkan kol arıklarına verilen 
suların sevk, idaresi ve temizlikleri de yapıl-
maktadır. 

Atıksu hizmetleri kapsamında;

•	 Antalya’nın batı bölgesinde bulunan 1.400.000 
EN nüfus ve 210.000 m³/gün kapasiteli Hurma 
Atıksu Arıtma Tesisi, doğu bölgesinde bulunan 

210.000 EN nüfus ve 31.250 m³/gün kapasiteli 
Lara Atıksu Arıtma Tesisi,

•	 Evsel atıksuyu tesislerimize taşıyan TM1 (terfi 
merkezi), TM1A,TM2, TM4, TM5, TM5A,TM20, TM21, 
TM13, TM7 ve TM11 Atıksu Pompa İstasyonları,

•	 150 ton/gün kapasiteli Çamur Kurutma Tesisi 
ve Atıksu Arıtma Tesisi’nden elde edilen 4.000 
m³/gün civarında biyogazdan termal enerji ile 
2 MW/saat elektrik enerjisi üretebilen Kojene-
rasyon Tesisi

•	 Atıksu arıtma tesislerimizde arıtılan atıksuların 
deşarj edilmesi için 2 adet Derin Deniz Deşarj 
Hattı ile atıksu hizmetlerini gerçekleştiriyoruz

Tesislerimiz;

Antalya ilinde toplam 11 adet atıksu terfi istas-

yonu bulunmaktadır. Bu istasyonlar şehrin dü-

şük kotlarına kurularak atıksuyun daha yüksek 

kota pompalanması için tasarlanmıştır. TM 4-TM 

5A-TM 2-TM 20 terfi istasyonları atıksuları Hur-

ma Atıksu Arıtma tesisine pompalamaktadır. Bu 

istasyonlardan ortalama 42.000 m3 /gün  atıksu 

pompalanmaktadır. TM- 7 ve TM- 11 terfi istas-

yonları ise günlük ortalama 57.600 m3 /gün atık-

suyu   Lara Atıksu Arıtma Tesisine iletilmektedir. 

Diğer istasyonlar (TM-13, TM-5, TM-1A, TM-1, 

 TM-21) ara terfi merkezleri olup ana terfi istas-

yonlarına besleme yapmaktadırlar.  

HURMA ATIKSU ARITMA TESİSİ

•	Hurma Atıksu Arıtma Tesisi Antalya’nın batı-

sında bulunmaktadır. Konyaaltı, Kepez ve Murat-

paşa ilçelerine hizmet vermektedir. Tesisin son 

olarak 2011 yılı nisan ayında revizyonu tamam-

lanmıştır. Tesis projeksiyonu yapılarak  2040 yılına 

göre dizayn edilmiştir. Nihai kapasitede 1.400.000 

eşdeğer nüfusa hizmet verecek olan tesis 210.000 

m3 /gün atıksu arıtılacak şekilde dizayn edilmiş-

tir. Tesis güncel debisi 135.000 m3 /gün dür. Hur-

ma Atıksu Arıtma Tesisi arıtma üniteleri sırasıy-

la Ön arıtma , Ön çöktürme , Bio-fosfor Havuzu , 

Havalandırma Havuzu ve Son Çökeltme Havuz-

larından oluşan Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisidir. 

Arıtma işlemi sırasında oluşan  fazla çamurun da 

arıtılması gerekmektedir. Oluşan fazla çamurda 

sırasıyla Mekanik Susuzlaştırma, Çamur Çürütücü 

Tank , Çamur Susuzlaştırma, Termal Kurutma ve 

Kojenerasyon  ünitelerinden geçirilir.

•	Ön arıtma ünitesi ve ön çöktürme ünitesi fizik-

sel arıtımım gerçekleştiği ünitelerdir. Bu üniteler-



4. STRATEJİK ANALİZLER

272014-2018 STRATEJİK PLAN

de bulunan ızgaralar , kum ve yağ tutucu havuz 

ile atıksu içerisindeki katı partiküller, kum, yağ ve 

%50 oranında Askıda Katı Madde tutulur. Hava-

landırma Havuzu biyolojik arıtımın gerçekleştiği 

ünitedir bu ünitede Karbon, Azot ve Fosfor gideri-

mi gerçekleşir. Son Çökeltim Havuzunda ise atık-

su içerisindeki çamur ve su fazı birbirinden ayrılır. 

Havuzun üst yüzeyinden savaklanan arıtılmış su , 

klor ile dezenfeksiyonu sağlandıktan sonra pom-

palar vasıtası ile Akdeniz havzasına derin deniz 

deşarjı gerçekleştirilir. Derin deniz deşarjının top-

lam hat uzunluğu yaklaşık 5000 m uzunluğunda-

dır ve bu hattın 2500 metrelik kısmı karada 2500 

metreside denizdedir. Deşarj noktasının deniz yü-

zeyinden derinliği 52 metredir.

•	Arıtma işleminden sonra oluşan çamur önce-

likle mekanik susuzlaştırma ünitesinde yoğunlaş-

tırılır, bu ünitenin amacı çamur çürütme tankla-

rındaki istenilen yoğunluğu sağlamaktır. Daha 

sonra çamur çürütme tanklarına iletilen fazla 

arıtma çamurundan 22.5 gün bekleme süresinin 

sonunda biyogaz elde edilmektedir ve çamurun 

hacmi %20 oranında azaltılmaktadır. Daha sonra 

bu çamur çamur susuzlaştırma ünitesine göderilir 

ve katı madde içeriği %18-25 ye çıkartılır. Çamur 

susuzlaştırma ünitesinden sonra fazla arıtma ça-

muru nihai halini almak üzere Termal Kurutma ve 

Kojenerasyon ünitesine aktarılmakta ve burada      

%90-95 katı madde içeriğine ulaştırılmaktadır.

•	Arıtma Tesisininde atıksu içerisinde bulunan 

AKM ( Askıda Katı Madde ) , BOİ ( Biyolojik Oksijen 

İhtiyacı) , KOİ ( Kimyasal Oksijen İhtiyacı) , Toplam 

Azot ve Toplam Fosfor kirletici parametrelerinin 

yüksek arıtma verimi ile minimum değere ulaş-

ması sağlanmaktadır. Arıtma sonrası ise oluşan 

fazla çamurun doğaya zarar vermeyecek şekilde 

hacmi azaltılır ayrıca,  çürütme ve kurutma işlem-

leri sayesinde ise çamurun biyolojik aktivitesi dü-

şürülür. Yüksek sıcaklıkta ve uzun bekleme süre-

lerinde çamurda bulunan kirletici parametrelerin 

de minimum değere ulaşması sağlanır. 

LARA ATIKSU ARITMA TESİSİ

•	Lara Atıksu Arıtma Tesisi Antalya’nın doğusun-

da bulunmakta dır.  Kepez ve Muratpaşa ilçeleri-

ne hizmet vermektedir.Tesis 2007 yılında devre-

ye alınmıştır. Nihai kapasitede tesis 4 kademede 

inşa edilecektir. İlk kademesi tamamlanan tesis 

31.250  m3 /gün kapasiteli ve 210.000 eşdeğer nü-

fusa hizmet verecek kapasitededir. Nihai kapasi-

tede 4 kademenin inşası tamamlandığında tesis 

840.000 eşdeğer nüfusa ulaşacaktır. Lara Atıksu 

Arıtma Tesisi arıtma üniteleri sırasıyla Ön arıtma, 

Bio-fosfor Havuzu , Havalandırma Havuzu ve Son 

Çökeltme Havuzlarından oluşan Biyolojik Atıksu 

Arıtma Tesisidir. Arıtma işlemi sırasında oluşan  

fazla çamurun da arıtılması gerekmektedir. Olu-

şan fazla çamurda Çamur susuzlaştırma üntesin-

de %18-25 katı madde içeriğine getirilerek  Hurma 

Atıksu Arıtma Tesisinde bulunan Termal Kurutma 

ve Kojenerasyon  ünitesine iletilir.

•	Ön arıtma ünitesi fiziksel arıtımım gerçekleşti-

ği ünitedir. Bu ünitelerde bulunan ızgaralar , kum 

ve yağ tutucu havuz ile atıksu içerisindeki katı 

partiküller, kum, yağ ve %30 oranında Askıda Katı 

Madde tutulur. Havalandırma Havuzu biyolojik 

arıtımın gerçekleştiği ünitedir bu ünitede Karbon, 

Azot ve Fosfor giderimi gerçekleşir. Son Çökeltim 

Havuzunda ise atıksu içerisindeki çamur ve su 

fazı birbirinden ayrılır. Havuzun üst yüzeyinden 

savaklanan arıtılmış su , klor ile dezenfeksiyonu 

sağlandıktan sonra pompalar vasıtası ile Akdeniz 

havzasına derin deniz deşarjı gerçekleştirilir. De-

rin deniz deşarjının toplam hat uzunluğu yaklaşık 

3200 m uzunluğundadır ve bu hattın 950 metrelik 

kısmı karada, 2250 metresi de denizdedir. Deşarj 

noktasının deniz yüzeyinden derinliği 22 metredir. 

Arıtma işleminden sonra oluşan çamur, çamur su-

suzlaştırma ünitesinde yoğunlaştırılır ve Termal 

Kurutma ve Kojenerasyon ünitesine aktarılır. Bu 

ünitede çamur %92-94 katı madde içeriğine ulaş-

tırılmaktadır.

•	Arıtma Tesisininde atıksu içerisinde bulunan 

AKM ( Askıda Katı Madde ), BOİ ( Biyolojik Oksijen 

İhtiyacı), KOİ ( Kimyasal Oksijen İhtiyacı) , Toplam 

Azot ve Toplam Fosfor kirletici paremetrelerinin 

yüksek arıtma verimi ile minimum değere ulaş-

ması sağlanmaktadır.

•	Arıtma sonrası ise oluşan fazla çamurun do-

ğaya zarar vermeyecek şekilde hacmi azaltılır 

ayrıca,  kurutma işlemleri sayesinde ise çamurun 

biyolojik aktivitesi düşürülür. Yüksek sıcaklıkta 

çamurda bulunan kirletici parametrelerin de mi-

nimum değere ulaşması sağlanır. 

ARITMA ÇAMURU TERMAL KURUTMA VE 
KOJENERASYON TESİSİ

•	Hurma Atıksu Arıtma Tesisinde bulunan çamur 

susuzlaştırma ünitesinde %18-%25 Katı Madde 

içeriğine sahip çamur  helezon rotorlu bir pompa 

yoluyla çamur alım silosuna nakledilir. Lara Atıksu 

Arıtma Tesisinden alınan susuzlaştırılmış çamur 



4. STRATEJİK ANALİZLER

28 2014-2018 STRATEJİK PLAN

ise, kamyonlarla çamur alım deposuna nakledi-

lir. Bu depoda ve siloda depolanan atık çamuru, 

şaftsız vidalı konveyörler yardımıyla kurutucunun 

çamur alım tamponuna yönlendirilir.Tampon tan-

kından hız kontrollü dozlama vidalı konveyörleri 

yoluyla sürekli olarak besleme ve harmanlama vi-

dalı konveyörüne boşaltılır. Daha önce kurutulan 

ürünün bir kısmı da bu besleme ve harmanlama 

vidalı konveyörüne geri yönlendirilir ve burada 

yaş ürünle harmanlanır. 

•	Harmanlanmış granüller buradan, ilave bir vi-

dalı konveyör ile ve kurutma bandı üzerinde enine 

bir helezon ile homojen olarak dağıtılır. Bu vida-

lı konveyör ve yüksekliği ayarlanabilir tipte olan 

helezon, ürün tabakasının bant genişliği boyunca 

ayarlanabilir şekilde ve yaklaşık 5 – 15 cm değe-

rinde homojen olarak dağıtılmasını temin eder. 

Ürün kurutucu içerisinden geçerken, sıcak hava 

ile kurutulur. Kurutma havası termal yağ / hava 

ısı değiştiricileri ile yaklaşık 130-140 °C’ye kadar 

ısıtılır. Isıtılan hava 4 adet devirdaim hava fanı 

ile  kurutulacak olan malzeme içerisinden akar ve 

üründen nemi uzaklaştırır. Kurutma bölgesinden 

sonra, ürün bu kurutma bölgesinin çıkış tarafında 

soğutulur. Bandın uç kısmında, >%90 miktarında 

Kuru Madde içeren kurutulmuş ürün, bir vidalı 

konveyör ile boşaltılır ve ya nihai ürün silolarına 

iletilir veya harmanlamaya geri gönderilir. 

•	Kojenerasyon ünitesinde 1950 kW gücünde Do-

ğalgaz / Biogaz motoru ile elektirik üretimi yapıl-

maktadır. Gaz motoru gövde ısısının soğutulması 

esnasında elde edilen sıcak su ve gaz motoru ba-

casından çıkan egzoz gazlarından 2 MW, biyogaz 

yakılan termal yağlı brulörden de 2 MW enerji el-

desi sağlanır.

Çamur tipi	 : %15-35 KM (ortalama %20) evsel 

atık çamuru 

Egzoz gaz arıtması : Kondsanser (yoğunlaştırıcı) 

ve biyolojik filtre 

Su buharlaştırma oranı : Ortalama 4890 kg/saat

Biyolojik  Çamur oranı : %20 KM içerikli  6250 kg/

saat çamur giriş kapasiteli

Nihai ürün oranı kg/saat : %90-95 KM içerikli 

1360 kg/saat çamur çıkış kapasiteli

4.2.3 Genel Hizmet Faaliyetleri

İLİN TOPLAM NÜFUSU 2.092.537 

İLİN TOPLAM YÜZÖLÇÜMÜ 20.723 km2 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE BAĞLI İLÇELER

YÜZÖLÇÜMÜ 2.033 km2 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE BAĞLI İLÇELER 

NÜFUS TOPLAMI 1.073.794 

KANALİZASYON HAT UZNLUĞU 1.576 km 

İÇME SUYU HAT UZUNLUĞU 3.575 km 

4.3	 Kurumsal G.Z.F.T. Analizi

4.3.1	 Güçlü Yönler

Güçlü ve Köklü Bir Kurumsal Yapı 

•	 İdari ve mali özerklik 
•	 Genel tarife politikalarını kurumun kendisinin 

belirlemesi ve Genel Kurula sunması
•	 Abonelere çeşitli ödeme seçeneklerinin sunul-

ması (banka, internet, vezne ve PTT)
•	 Makine ve malzeme ikmallerinin Genel Müdür-

lüğümüzce yapılıyor olması ve malzeme kulla-
nımında kısıtlama olmaması

•	 Konusunda uzman, eğitim düzeyi yüksek üst 
yönetim ve çalışanların olması

•	 ASAT personelinin çalışan memnuniyet oranı-
nın yüksek olması

•	 Personelin güler yüzlü ve hoşgörülü olması
•	 İş güvenliği eğitimlerinin personele ve 

stajyerlere düzenli olarak veriliyor olması.
•	 Ekip çalışmasının arttırılması 

Kamuoyunda Olumlu Kurum İmajı 

•	 Yer altı su kaynaklarının abonelere içilebilir 
olarak ulaştırılması

•	 Sürdürülebilir çevrenin korunması ve kontrolü 
amacıyla donanımlı, teknolojik çevre labora-
tuvarının kurulması

•	 Müşteri odaklı hizmet anlayışının olması
•	 Abonelerimize 24 saat kesintisiz su verilebil-

mesi
•	 Abonelerden gelen ihbarlara anında, 7/24 mü-

dahale ediliyor olması
•	 TSE ISO 10002:2006 Müşteri Memnuniyeti Yö-

netim sisteminin uygulanması
•	 Diğer kurum ve kuruluşlarla iyi ilişkiler
•	 Paydaş anketlerinin periyodik olarak yapıl-

ması
•	 Su konusunda işbirliği ve dayanışmanın des-

teklenmesi



4. STRATEJİK ANALİZLER

292014-2018 STRATEJİK PLAN

•	 Abonelere uygun teknik donanıma ve mimari 
projeye sahip fiziki alanları yeterli ortamlarda 
hizmet verilmesi

Etkin, Yenilikçi  ve  Sürdürülebilir Hizmet 
Kalitesi 

•	 Altyapı yatırımlarına gereken önemin veril-
mesi

•	 İçme suyu, atıksu ve altyapıdan sorumlu tek 
kurum olunması nedeni ile hizmetlerin verimli 
yürütülmesi 

•	 Atıksu sistemlerinin şehrin iki yanından, Lara 
ve Hurma derin deniz deşarjı ile sonlandırıl-
ması

•	 Kanalizasyon ve yağmur suyu sisteminin dü-
zenli olarak işletilmesi ve etkin kontrol edil-
mesi 

•	 ASAT Su Kalite Kontrol Laboratuvarının TS EN 
ISO/IEC 17025:2012 standardına göre akredite 
edilmiş olması

•	 SCADA sistemi ile tesislerin bir merkezden bil-
gisayar aracılığıyla izlenmesi ve kumanda 
edilmesi, 

•	 CBS sistemlerinin geliştiriliyor olması ve hari-
talama çalışmalarında kullanılması

•	 Kaçak su kullanımı ile son teknoloji ürünü fi-
ziki kaçak arama cihazlarıyla sürekli ve etkin 
mücadele yapılması

•	 Teknik gelişmelerinin takip edilmesi konusun-
da kurumsal politikanın olması

•	 Su ve Kanalizasyon  arıza ekiplerinin bölgeye 
hakim olması

•	 Mevcut içme suyu kaynaklarının koruma 
alanları sınırlarının belirlenmiş olması ve ko-
ruma-kullanma dengesi gözetilerek koruma 
alanlarında yaptırımlar uygulanması

4.3.2 Zayıf Yönler

•	 5216 Sayılı yasaya gereği hizmet sınırlarımıza 
dahil edilen Belde  ve orman köylerinin içme 
suyu şebeke altyapısının eski olması(yatırım 
maliyetini artması)

•	 Bu bölgelerde Kanalizasyon alt yapısının yeni 
planlanıyor olması (imar sorunları nedeniyle)

•	 Geçmiş yıllarda yapılan abonelik sözleşmesi 
dosyalarında kimlik belgelerinin olmaması se-
bebiyle borç takip ve hukuki işlemlerde sorun 